
UCHWAŁA NR 880/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środka trwałego -  autobusu

Na podstawie art. 32. ust. 2. pkt 3. ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 1868 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż środka trwałego -  autobusu marki Mercedes Benz Sprinter 518 CDI, 
nr rejestracyjny PWR EF10, będącego własnością Powiatu Wrzesińskiego -  Zespołu Szkół Specjalnych 
im. Janusza Korczaka we Wrześni.

§ 2. Sprzedaż środka trwałego, o którym mowa w § 1 nastąpi w formie pisemnego przetargu ofertowego 
w trybie określonym w ogłoszeniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się cenę wywoławczą dla środka trwałego wymienionego w § 1 w wysokości 100.000,00 zł 
(słownie sto tysięcy złotych 00/100).

§ 4. Do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu ofertowego powołana zostaje komisja 
przetargowa w składzie:

1. Przewodniczący komisji -  Elżbieta Kołtuniak - Kierzek
2. Członek komisj i -  Krystyna Mikołaj czyk
3. Członek komisj i -  Joanna Polańska
4. Członek komisj i -  Grzegorz Walkowski

§ 5. Komisja działać będzie na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka 
we Wrześni. ,

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

f  • ,


